
          

pořádají  3. ročník neoficiálních závodů

„O Pardubickou tlapku“

Datum konání:   1.9.2012

Místo konání:     areál ZKO Nemošice  (cvičiště ZKO-091 Pardubice – Nemošice se nachází 
                             u silnice, spojující místní čtvrť Pardubičky a obec Nemošice. Pokud by 
                             někdo přijel vlakem nebo autobusem, lze jet MHD od nádraží ČD:

 Linka č. 10 do stanice Nemošice škola a 300 m pěšky
 Linky č. 2 do stanice Pardubičky konečná a 1 km pěšky)

                            GPS souřadnice  50°0'59.111"N, 15°47'50.913"E

Program:            7:00 – 7:45 prezence a veterinární přejímka
                             8:00            prohlídka parkuru 
                             8:10            „barelový běh“, jumping, agility
                            
Kategorie:           začátečníci – pejsci, kteří s agility začínají, jednoduchý parkur (bez slalomu
                             a houpačky)
                             pokročilí – ti, kteří již závodí (tzn. mají vystavený výkonnostní průkaz)
                             štěňata – pes od 4 do 12 měsíců (poběží 2x „barelový běh“ = tunýlky, 
                             obíhání barelu)

Velikostní kategorie:  začátečníci a pokročilý S, M, L, v případě malého počtu účastníků 
                                      mohou být kategorie sloučeny!

Rozhodčí:            Lucie Součková

Startovné:           200 Kč za prvního psa
                             150 Kč za druhého a dalšího psa
                             100 Kč za štěňata

Přihlášky:           e-mailem na adresu agility@zko91-nemosice.cz

Platba:                 bankovním převodem na číslo účtu 150 141 5153/0800
                             variabilní symbol = tel. číslo uvedené na přihlášce
                             do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení psovoda + jméno psa

Uzávěrka:           do 20. 8. 2012 včetně

Občerstvení:       zajištěno v areálu cvičiště



Parkování:          zajištěno v areálu cvičiště, parkovné 10 Kč

Podmínky:          -     platná povinná očkování (dle zákona)
- každý účastník je povinen  řídit se zákonem 246/1992 sb. v platném 

znění na ochranu zvířat proti týrání!!!
- každý účastník plně odpovídá po dobu konání závodu za svého psa 

a za škody způsobené psem
- každý účastník je povinen dodržovat čistotu v areálu cvičiště 
- majitel háravé feny je povinen tuto skutečnost nahlásit při prezenci 

pořadateli, aniž s fenou do areálu vkročil
- pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem nebo psovodem a ani 

za ztrátu či úhyn psa

Další info:          www. nemosaci.tym.cz
                            www.zko91-nemosice.cz

Těšíme se na Vás!




